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Nastolatek i jego świat...

 4   To jest ważne, o tym gadacie  Jeśli idziesz do nowej szkoły i... stresuje Cię to – zobacz, że są sposoby, by opanować strach
 6   Michasia i inne problemy Pierwsza część POWIEŚCI W ODCINKACH, którą specjalnie dla Was pisze autorka książek dla młodzieży  

– Ewa Nowak. Wciąga strasznie 
11   Chwyty na domowe zgrzyty  Szukasz swojej prawdziwej pasji, więc próbujesz wszystkiego...  

Jak poszukiwać tak, by mieć wsparcie rodziców? 
14  Przysłaliście do REDAKCJI...  Tym razem... dwa opowiadania i wiersz 
16   Zwierzak ma głos!  Kiedy nasz pupil odchodzi...

Nastolatek chce wiedzieć więcej!
19   Przyroda potrafi zaskoczyć!  Czy wiesz, jaka jest najliczniejsza grupa zwierząt?
22  Wędrówki po Polsce  Pustynia w Polsce? Czy to możliwe?
24   Dziwne, ciekawe, zakręcone  Najsilniejsze zwierzę na świecie jest... tak naprawdę bardzo małe
26   Co wiesz o tej lekturze?  Co mają wspólnego ludzie z Muminkami?   

Niedługo wakacje!  

38  Ci, którzy nigdzie nie wyjeżdżają na wakacje – też mogą je ciekawie spędzić  
40  A jeśli wyjeżdżasz, podpowiadamy, co spakować do plecaka   
41  O czym może nam powiedzieć kształt chmur?
42  A może czegoś się w wakacje nauczysz? Niekoniecznie matmy
44  Co spakować, a czego nie zabierać na wakacyjny wyjazd? 
46   Kaja była załamana. Inaczej sobie wszystko wyobrażała. Wystarczyła rozmowa z koleżanką  

i już świat nabrał barw  
48  Głowa i zdrowy rozsądek – to zawsze trzeba mieć przy sobie
49  Na co fajnego można namówić rodziców?
49  Bardzo ważne numery telefonów!    

Nastolatek zna odpowiedź! 

50   Pytacie, bo... chcecie wiedzieć  Nie pokazujmy innym tego, co w nas jest najmniej udane! 
53   Rzecznik praw ucznia wyjaśnia  Dla kogo jest przerwa – dla ucznia czy nauczyciela? Ten temat powraca jak bumerang 

54   Pomysł na weekend i nie tylko...  Nowy film, nowa płytka – każdy znajdzie coś dla siebie 
56   Ciekawe, jaki jesteś  Czy kuchnia mogłaby być Twoim królestwem? 
58   Ruszaj się, trenuj, czyli... na sportowo  O tym, co ostatnio wzbudza w nas ogrooomne emocje! Euro 2012

60   Jak oszczędzać?  Czy w wakacje też da się coś zaoszczędzić?
62   A jaki jest Twój punkt widzenia?  Edyta nie zgadza się z przyzwyczajeniami swojej rodziny! A co Ty na to?

28   Ale śmieszne!  Dlaczego Jaś pożyczył swoje świadectwo koledze?
33   Plakaty ze zwierzakami 
64   Komiks z przygodami Tarantuli  Czy 1410 to na pewno numer telefonu Tarantuli cioci? 
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